
UCHWAŁA NR XXXVI/233/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny we wsi Parysów gm. Parysów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej działkę nr ewid. 364/1 o powierzchni 0,0507 ha, położonej we wsi Parysów gm. Parysów, stanowiącej 
współwłasność Krystyny Niemotko i Macieja Michalika z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: E23C6D7C-EBC4-414D-8A2D-3066DAE47FB8. Podpisany Strona 1




